
R1

Z6

Z1

Z7

Z13

P1 P4

Z3

Z12P3 Z15

Z4
Z10

Z14

Z2

Z9
Z5

Z8

Z11

P2

Z20
Z19

Z16

Z18 Z17
Z21

N8

N7

N2

N7

N2

N1

N8

N4

N19

N5

N5

N4

N19

N9

N18

N12

N10

N21

N3

N17

N4

N6

N5

N16

N10

N3

N11

N15

N20

N19

N14

N13

N16

N5N5

N19
N2

N8

N8

320

330

310

300

340

290

280

330

340

340

330

310

340 290

324

32
6

318

328

31
4

332

312

322

334

336

308

338

316

306

302

298 296

304

292

342

344

346

294

348

288

284

286
282

278 276

34
2

34
4

304

286

332

294

316

292

292

284

32
2

322

318

288

328

316

328

308

336

33
8

326

318

338

344

326

324

336

324

338

342

314

332

338

339

349

325

309

341

323

309

ÚZEMNÍ PLÁN VŠESTUDY

LEGENDA
ploch y
stabilizované

ploch y
zm ěn
I.etapa

ploch y
zm ěn
II.etapa

h ranice obce,
h ranice katastrálníh o územ í
h ranice zastavěnéh o územ í k 15.1.2011

zastavitelné ploch y
ploch y přestavby

označení rozvojových  ploch  přestavbyP1
označení rozvojových  zastavitelných  plochZ1

h ranice řešenéh o územ í

označení územ ních  rezerv

územ ní rezerva

SEZNAM SPOLUPRACOVNÍKŮ:
Ing. Jan Šinták  - vodní h ospodářství
Ing. Mich al S tránsk ý - zásobování el. energií
I. Jatiová - práce s GIS

označení ploch  zm ěn v k rajiněN1

ploch y zm ěn v k rajině

Vy m ezení územ í:

vodní ploch y a tok y

revitalizace s protierozní funk cí

založení prvk ů  ÚS ES  a protierozní opatření
založení prvk ů  ÚS ES

trvalý travní porost

zvýšení retenčních  sch opností územ í

silniční doprava

protierozní opatření

Prvk y  fyzick é geografie:

Veřejně prospěšná opatření:

Prostupnost k rajiny :

ploch a veřejnéh o prostranství

park, h istorick á zah rada

ploch a k rajinná sm íšená s rek reačním  využitím

Rek reační vy už ití územ í:
ploch a občansk éh o vybavení - ploch y pro tělových ovu a sport

Ostatní opatření:
obnova alejí a zeleně k olem  cest

zeleň ostatní a specifická

N1 - zm ěna zbytk ové orné pů dy na TTP včetně sk upinové výsadby zeleně
jak o protierozní opatření na vých odě obce u h ranice ZÚ - Z
N2 - ploch a sm íšená nezastavěnéh o územ í s rek reační funk cí
na vých odě obce při h ranici ZÚ - S .r
N3 - výsadba dřevinných  porostů  na ostatní ploše a zm ěna orné pů dy
na TTP jak o založení ÚS ES  na vých odě obce - P, S .zp
N4 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení ÚS ES  s protierozní funk cí
na vých odě obce - S .zp
N5 - revitalizace stávající břeh ové zeleně Hošnick éh o potok a
a zm ěna orné pů dy na TTP
jak o založení ÚS ES  na severu obce ok olo Hošnick éh o potok a - S .zpv
N6 - zm ěna orné pů dy na TTP s dřevinným i porosty jak o založení ÚS ES
na severozápadě obce při jižním  břeh u Hošnickéh o potok a - S .zpv
N7 - zm ěna z orné pů dy na TTP jak o založení ÚS ES  s protierozní funk cí
jih ových odně od obce - S .zp
N8 - zm ěna z orné pů dy na TTP jak o založení ÚS ES  s protierozní funk cí
jižně pod obcí - S .zp
N9 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení ÚS ES  s protierozní funk cí
jih ozápadně pod obcí - S .zp
N10 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení ÚS ES  s protierozní funkcí
západně od obce - S .zp
N11 - revitalizace stávající břeh ové zeleně části jižníh o břeh u Hošnick éh o
potoka jak o založení ÚS ES  při severových odní h ranici obce - S .zpv
N12 - revitalizace stávající zeleně na m ezi a zm ěna orné pů dy na TTP
jak o založení ÚS ES  s protierozní funk cí na vých odě obce - S .zp
N13 - revitalizace zeleně na stávající m ezi jak o protierozní opatření
jižně pod LBK304 na vých odě obce - Z
N14 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení m eze s protierozní funk cí
jižně pod LBK304 na vých odě obce - Z
N15 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení m eze s protierozní funk cí
na vých odě obce - spojnice LBK305 a LBK304 - Z
N16 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení břeh ové zeleně s protierozní
funk cí na jih ových odě obce podél jižníh o břeh u S ušansk éh o potok a - S .zv
N17 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení m eze s protierozní funk cí
jih ových odně od obce jižně pod S ušansk ým  potokem  - Z
N18 - revitalizace zeleně na stávající m ezi jak o protierozní opatření
na jih u obce - Z
N19 - revitalizace bezejm enné vodoteče včetně břeh ové zeleně proték ající
od západu přes obec na vých od - W, S .zv
N20 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení m eze s protierozní funk cí
na jih ozápadě obce - Z
N21 - zm ěna orné pů dy na TTP jak o založení břeh ové zeleně podél tok u
s protierozní funk cí - S .zv

* Plochy změn v krajině

územ ní
rezervy

R1

Z21

SEZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH

Obec Všestudy
* Zastavitelné plochy
Z1 - ploch a bydlení na západě obce na pravém  břeh u tok u - BI.2
Z2 - ostatní sídelní zeleň na západě obce podél rozv.pl. Z1 - ZX
Z3 - ploch a občanskéh o vybavení m ezi regulační stanicí plynu a výrobním  areálem  - OS
Z4 - park  ve vazbě na bezejm ennou um ělou vodní nádrž u výrobníh o areálu - ZP
Z5 - ostatní sídelní zeleň m ezi navrženým  areálem  sm íšených  výrobních  ploch  a zah radam i - ZX
Z6 - ploch a sm íšené výroby jak o rozšíření stávajícíh o výrobníh o areálu vých odním  sm ěrem  - S P
Z7 - ploch a sm íšené výroby jak o rozšíření stávajícíh o výrobníh o areálu severových odním  sm ěrem  - S P
Z8 - veřejné prostranství s m ístní obslužnou k om unik ací ve výrobní zóně m ezi rozv. pl. Z6 a Z7 - P*
Z9 - veřejné prostranství s m ístní obslužnou k om unik ací severně podél výrobní zóny - P*
Z10 - m ístní sběrná k om unik ace včetně novéh o sjezdu ze silnice II/251 na vých odě obce - DS
Z11 - ostatní sídelní zeleň m ezi h řbitovem  a h řištěm  na rozv. pl. Z12 - ZX
Z12 - ploch a občanskéh o vybavení vých odně od h řbitova - OS
Z13 - ploch a bydlení m ezi silnicí II/251 a severových odním  ok rajem  obce - BI.2
Z14 - ostatní sídelní zeleň m ezi rozv. pl. Z13 a silnicí II/251 - ZX
Z15 - park  u h řbitova - ZP
Z16 - ploch a bydlení jak o dostavba proluk y západně od h řbitova - BI.2
Z17 - ploch a bydlení jak o dostavba proluk y m ezi řadovým i dom y a k ostelem  - BI.2
Z18 - ploch a bydlení na západním  ok raji řadových  dom ů  v centrální části obce - BI.2
Z19 - park oviště na západním  ok raji řadových  dom ů  severně u rozv.pl. Z18 - DS
Z20 - veřejné prostranství s m ístní obslužnou k om unik ací podél jižníh o ok raje zah rádkářsk é osady na západě obce - P*

* Plochy přestavby
P1 - přestavba bývalých  zah rádek na ploch u bydlení - BI.2
P2 - obnova a rozšíření m ístní obslužné k om unik ace podél jižníh o ok raje h řbitova - P*
P3 - přestavba k ostela a jeh o ok olí - OC
P4 - přestavba části zem ědělsk éh o areálu včetně rek onstruk ce sýpk y na vých odním  ok raji rozv. pl. Z4 - S O.2

R1 - územ ní rezerva pro bydlení v západní části obce m ezi levým  břeh em  tok u a stávající zástavbou obce - BI.2
SEZNAM ÚZEMNÍCH REZERV

I.ET APA

II.ET APA
* Zastavitelné plochy
Z21 - ploch a bydlení západně od obce - BI.2

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace
Název dokumentace:
Správní orgán, kter ý územně plánovací
dokumentaci vydal:
Datum nabytí účinnosti ÚPD
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Podpis:

Otisk úředního razítka:

Územní plán Všestudy

Martina Valešová
Referent Odboru rozvoje a investic 
Magistrátu města Chomutova     

Zastupitelstvo obce Všestudy 

vedoucí projek tant
Ing. arch. A. Kask ová
Kraj
Obec s rozš.pů sob.
obsah

ÚZEMNÍ PLÁN VŠESTUDY

odpovědný projek tant k reslil
I. Jatiová

datum
stupeň

č.zak.

výk res číslo

m ěřítk o

Územ ní plán

1:5 000

Ústeck ý
Chom utov

Všestudy
Magistrát m ěsta Chom utova

Obec
Pořizovatel

I. Jatiová

Výk res k oncepce uspořádání k rajiny

4

9005-IV.

XII./2016


